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Czasy kiedy klimatyzatory były dobrem luksusowym, na które mogli 
sobie pozwolić jedynie nieliczni, dawno minęły. Oferta marki Bosch 
to szeroki wachlarz propozycji cenowych, w ślad za którymi idą 
różne funkcje i wyposażenie urządzeń. 

Klimatyzatory Bosch 
– dobre samopoczucie 
zależy od powietrza

Climate 3200i Climate 7000i
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Ogrzewanie karteru sprężarki zapewnia płynne 
uruchomienie i eksploatację jednostki w zimie, 
przy bardzo niskiej temperaturze zewnętrznej, 
sięgającej nawet -21°C. Dzięki wielu funkcjom 
poprawiającym komfort użytkownik może przez 
cały rok cieszyć się idealną temperaturą i dobrą 
jakością powietrza w pomieszczeniach. W urzą-
dzeniu dostępne są funkcje, które wspierają 
oszczędzanie energii, m.in. funkcja ECO lub GEAR.

Climate 7000i – komfort 
i efektywność bez wysiłku
Seria Climate 7000i to inteligentne rozwiąza-
nie, które zapewnia komfort i efektywność bez 
wysiłku. Szeroki zakres pracy urządzenia: w try-
bie chłodzenia (od -15°C do 50°C) oraz grza-
nia (od -30°C do 30°C). Podczas nieobecności 
użytkownika urządzenie automatycznie obni-
ży częstotliwość pracy, aby oszczędzać ener-
gię. Pozwala także na obniżenie wilgotności 
w pomieszczeniu od 35 do 85%. Współpracuje 
z inteligentnym asystentem głosowym oraz 
pozwala na określenie szacunkowego zużycia 
energii elektrycznej. Jednostka wewnętrzna do-
stępna w kolorze białym, srebrnym i czarnym.
Klimatyzatory Bosch zapewniają czyste powie-
trze, dzięki specjalnym filtrom oraz funkcji sa-
mooczyszczenia (i-Clean). Kolejnym elementem, 
który dba o zdrowie jest zaawansowany jonizator.
Modele Climate mają funkcje, które zatroszczą 
się nie tylko o budżet, ale i o środowisko na-
turalne poprzez redukcję zużycia energii elek-
trycznej. Popularne urządzenia klimatyzacyjne 
wyposażone w funkcje ECO redukują zużycie 
energii poprzez zmniejszenie pracy urządzenia (tj. 

Climate 3200i – elegancki 
design w atrakcyjnej cenie
Climate 3200i to propozycja dla tych, którzy szu-
kają sprawdzonej jakości w rozsądnej cenie. Ten 
klimatyzator oferuje więcej niż tylko chłodzenie 
– to połączenie efektywności energetycznej, 
zaawansowanych funkcji i inteligentnego stero-
wania, a to wszystko w eleganckiej obudowie.
Urządzenie dostępne w czterech wariantach, 
o mocach od 2,6 do 7,3 kW dla klimatyzacji split. 
W ofercie znajduje się dodatkowa jednostka  
2 kW dedykowana do systemu multisplit. Możliwe 
jest zdalne sterowanie Wi-Fi z dodatkowym mo-
dułem IP Gateway G 10-3. Klasa efektywności 
energetycznej A++ w trybie chłodzenia oraz A+ 
w trybie ogrzewania.
Funkcja iClean usuwa bakterie i pleśń z wymienni-
ka ciepła, podgrzewając parownik do temperatu-
ry 56°C, a technologia jonizacji usuwa dodatkowo 
z powietrza kurz, pleśń, wirusy i bakterie.
Climate 3200i utrzymuje temperaturę w pomiesz-
czeniu na poziomie minimum 8°C i zapobiega 
wyziębieniu domu. To istotna zaleta, która chroni 
obiekt przed negatywnymi skutkami wychłodze-
nia lub mrozu.

Climate 4000i – uniwersalny 
klimatyzator całoroczny
Climate 4000i to seria urządzeń do pracy cało-
rocznej, która możliwa jest m.in. dzięki wbudo-
wanej grzałce karteru sprężarki i tacy skroplin. 
Taca ociekowa wspomaga funkcję odmrażania. 

W urządzeniu dostępne są funkcje, które 
wspierają oszczędzanie energii.
• Funkcja Save pozwala na automa-
tyczną redukcję zużycia energii przy 
utrzymaniu żądanej temperatury w po-
mieszczeniu. 
• Funkcja ECO ustawia automatycznie 
temperaturę 24°C i automatyczną pracę 
wentylatora. Funkcja wyłącza się, gdy 
temperatura spadnie poniżej 24°C. Tryb 
pracy ECO pozwala na oszczędność do 
20% energii przy pracy klimatyzatora 
powyżej 8 godzin. 
• Power Control natomiast powoduje 
obniżenie zużycia energii elektrycznej. 
Istnieje możliwość trzystopniowego za-
rządzania energią: 100, 75 oraz 50%.

Model dostępny w 3 wariantach o mo-
cach od 2,6 do 5,2 kW, które przy standar-
dowych warunkach chłodzenia, pozwolą 
na obsługę pomieszczeń o powierzch-
ni do ok. 40-50 m2. Klimatyzator jest 
przeznaczony do stosowania w miesz-
kaniach, domach jednorodzinnych oraz 
w obiektach typu biuro czy też sklep. 
Klasa efektywności energetycznej to A++ 
zarówno w trybie chłodzenia, jak i ogrze-
wania. Modele z tej serii mają możliwość 
zdalnego sterowania przez aplikację 
HomeCom Easy, która zapewnia pełną 
kontrolę klimatu w domu lub biurze.

Climate 3200i Climate 4000i Climate 7000i
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częstotliwości sprężarki, prędkości wentylatora). 
Może to prowadzić do niestabilnej temperatury 
w pomieszczeniu, co zagraża komfortowi użyt-
kownika końcowego. Dlatego Climate 7000i jest 
wyposażony w nowatorską funkcję oszczędzania 
energii Save Plus, która umożliwia użytkowni-
kom końcowym zmniejszenie zużycia energii 
przez urządzenie klimatyzacyjne i utrzymanie 
pożądanej temperatury w pomieszczeniu przy 
niewielkich wahaniach temperatury, zapewniając 
komfort dla użytkownika końcowego. Szczególnie 
przy wysokiej temperaturze zewnętrznej Save 
Plus zmniejsza zużycie energii bez uszczerbku 
dla komfortu temperatury w pomieszczeniu.
Gdy nikogo nie ma w pomieszczeniu przez 30 min.,  
dzięki ukrytemu czujnikowi ruchu, urządzenie 
automatycznie obniża częstotliwość sprężar-
ki, aby oszczędzać energię. Jeśli nieobecność 
jest dłuższa niż 120 min., urządzenie ustawia 
częstotliwość sprężarki na minimalny poziom, 
oszczędzając jeszcze więcej energii. Urządzenie 
automatycznie wznawia działanie, jeśli ponownie 
wykryje ruch w pomieszczeniu.
Model dostępny jest w 5 wariantach mocy od 2 
do 5,3 kW. Najwyższa klasa efektywności ener-
getycznej w trybie chłodzenia oraz A+++ lub A++ 
(dla modeli 4,1 i 5,3 kW) w trybie grzania.
Klimatyzator zaprojektowany w sposób zgodny 
z protokołem Matter, zapewnia bezproblemową 
integrację z asystentką głosową Alexa, Google 
Assistance, Apple Home i innymi urządzeniami 
kompatybilnymi z Matter, dla lepszej interope-
racyjności i łączności z ekosystemem inteligent-
nego domu.
Modele z tej serii mają możliwość zdalnego ste-
rowania poprzez wbudowany moduł do komuni-
kacji zdalnej i aplikację HomeCom Easy, która za-
pewnia pełną kontrolę nad klimatem w domu lub 
biurze. Aplikację HomeCom Easy można pobrać 
bezpłatnie ze strony Google Play i/lub App Store.

Robert Bosch Sp. z o.o., 
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Climate 7000i cechuje niezwykłe łatwy 
montaż oraz wysoka jakość wykonania. 
Opracowana przez Bosch płyta monta-
żowa ułatwia bezbłędny i szybki montaż 
jednostki wewnętrznej. Konserwacja jed-
nostki wewnętrznej czy ewentualna na-
prawa nie są skomplikowane. Skrzynka 
przyłączeniowa i płytka są dostępne od 
przodu urządzenia. Dużo miejsca z tyłu 
jednostki wewnętrznej ułatwia popro-
wadzenie rur łączących ją z jednostką 
zewnętrzną oraz odprowadzenie skro-
plin kondensatu. Dodatkowo jednostki 
wewnętrzne wyposażone są w specjalne 
przekładki, które umożliwiają odsunięcie 
urządzenia od ściany, ułatwiając podłą-
czanie i czynności serwisowe.
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